complessivo 

1 5985 
ASCIGAMANI PIEGATI A 'V' ECO 2 VELI - crt da 5000 
pz 

pz 31 16,50 0 22 624,03 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

511,50   511,50 22 112,53 624,03 

Importo totale della fornitura € 624,03 

(SEICENTOVENTIQUATTRO/03 euro) 
  (1.208.291 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/3/10  624,03 

Consegna presso: SCUOLA PRIMARIA "G. RODARI" - VIA ALDO MORO, 2 - 28047 OLEGGIO (NO)